Волгоградская область

Арчединское сельское поселение Фроловского муниципального района

Совет депутатов Арчединского сельского поселения

                                                           РЕШЕНИЕ № 12/ 54

от «7» мая 2020г.

Об  изменении наименования имущества Совета Арчединского сельского поселения  Фроловского муниципального района Волгоградской области
Заслушав информацию Главы Арчединского сельского поселения Фроловского
муниципального района, Алеуловой М.Е. и в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 3 статьи 5, пунктом 3 статьи 33 Устава Арчединского
сельского поселения Фроловского муниципального района и Положения «О порядке
распоряжения и управления имуществом Арчединского сельского поселения, утвержденного  решением Совета депутатов Арчединского сельского поселения от 27.12.2006г. № 18/48  Совет  депутатов Арчединского сельского поселения,

РЕШИЛ:

1. Изменить наименование существующего объекта недвижимости – «Здание библиотеки»,  расположенное по адресу: Волгоградская область, Фроловский район, п. Образцы, № 1009, на «Здание церковной причты».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Арчединского

сельского поселения                                                                   Алеулова М.Е.